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 Godkjenning av innkalling og saksliste  

Ingen merknader. 
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Utlysning av meritteringsordningen og mandat for det pedagogiske akademiet 
(drøftingssak) 
I august ble fakultetets meritteringsordning utlyst for tredje gang. Søknadsfrist er 
satt til 15. november. Det pedagogiske akademiet består pr i dag av sju meritterte 
undervisere. Foreslått mandat, som akademiet selv har vært med på å utforme, 
akademiet drøftes i møtet. 

Mandatet mangler noe om utdanningsfaglig forskning. Dette er en glipp, og vil 
inkluderes i det endelige mandatet.  

Det ble stilt spørsmål ved om det er noen øvre grense for antall medlemmer i 
akademiet – det er det ikke.  
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NOKUT-tilsynet, status (orientering) 
Fakultetet har nå levert ferdigstilt dokumentasjon for Masterprogram i global helse. 
Studieavdelingen vil oversende sammenstilt dokumentasjon fra hele UiB innen 15. 
september. Det er planlagt institusjonsbesøk fra NOKUT 14.-16. november.  

Fagområdet for global helse har gjort en veldig god jobb med å samle 
dokumentasjon, og om NOKUT vurderer at vi må levere ytterligere dokumentasjon 
har vi dette klart. Læringspunkt fra arbeidet med tilsynet og dokumentasjonen vil tas 
opp som egen sak i studiekvalitetskomiteen når tilsynet er ferdigstilt. 
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Orienteringer 

Nasjonal NOKUT-evaluering av profesjonsstudiene i medisin 

Forskningsrådet planlegger å starte opp en evaluering av forskning innen medisin og 
helsefag i 2023. Blant studieprogrammene som er relevante for Forskningsrådets 
fagevaluering har NOKUT valgt å evaluere profesjonsstudiet i medisin. Evalueringen 
skal frembringe kunnskap om kvaliteten i utdanningene, og bidra til kvalitetsutvikling 
ved å legge til rette for erfaringsutveksling, kartlegge utfordringer, og gi råd om tiltak 
for videre kvalitetsutvikling.  Evalueringen begynner med innspillmøte tidlig i 2023.  

 

https://www.uib.no/med/enhetforl%C3%A6ring/136419/meritteringsordning-fremragende-undervisere-ved-det-medisinske-fakultet

